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Departamento
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SIM

SIM
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Setor de Ciências Sociais Aplicadas

50600

DOUTORADO

2019

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

0936/I-GESTÃO E ESTRATÉGIA EMPRESARIAL (CCN/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1113/I-ADMINISTRAÇÃO ESTRATÉGICA (ADN/I)GRADUACAO ANUAL 3 2 0

1126/I-GESTÃO AMBIENTAL (ADN/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1232/I-INTRODUÇÃO À ADMINISTRAÇÃO (AMI/I)GRADUACAO 1SEM 3 1 1

1260/I-GESTÃO EMPRESARIAL E MARKETING (FLI/I)GRADUACAO 2SEM 3 1 1

10  Subtotais 1º SEM:

10  Subtotais 2º SEM:

5  

5  

3  

3  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 207/05/2019 07/12/2019ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

18

18

2

2

0

0

0

0

0

0

20

20

20

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 230 de 29/05/2019.

EDUARDO DE CARLI CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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